
Robustní spolehlivá technika
Dlouhá životnost a rychlá návratnost
Vysoký výkon s širokou paletou materiálů
Kompletní vybavení v základní dodávce
Široká škála příslušenství
Nejvyšší garance

STORCH Airless
Stříkací technika 

Novinka



Technické údaje k LP 400 F

Airless LP 400 F je základním přístrojem
s dostatečným výkonem.
Výhodou při práci s tímto zařízením je
jednoduchá obsluha, zařízení je určeno
pro univerzální použití, jeho robustní
provedení je nenáročné na údržbu.

Technické údaje k LP 500 F

69 00 50
pístové čerpadlo
s dlouhým zdvihem
207 bar
2,0 litr / min.
max. 0,023“
90 m (podle typu materiálu)
20 kg
malé až střední renovační
práce: větší objekty než
s LP 400 F, byty, haly,
garáže, interiéry, exteriéry,
konstrukce, ...
základní a penetrační  nátěry,
lazury, vodouředitelné
a rozpouštědlové laky,
disperzní barvy, latexové
barvy, silikonové barvy

Airless LP 500 F je šikovný a praktický díky
svým malým rozměrům a pružnému sání.
Výhodou při práci s tímto zařízením je
vysoká produktivita a efektivita práce,
jednoduchá obsluha, robustní provedení
nenáročné na údržbu.

LP 500 F

69 00 40
pístové čerpadlo
s dlouhým zdvihem
207 bar
2,0 litr / min.
max. 0,021“
90 m (podle typu materiálu)
19 kg
malé až střední renovační
a lakýrnické práce: dveře,
brány, sokly, schodiště,
chodby, podhledy,
pokoje, ...
základní a penetrační 
nátěry, lazury,
vodouředitelné
a rozpouštědlové laky,
disperzní barvy

Obj. č.
Druh techniky

Dynam. tlak
Výkon při tlaku
Velikost trysky
Délka hadice
Hmotnost
Doporučená
oblast použití

Doporučené
typy materiálů

Obj. č.
Druh techniky

Dynam. tlak
Výkon při tlaku
Velikost trysky
Délka hadice
Hmotnost
Doporučená
oblast použití

Doporučené
typy materiálů

LP 400 F
Jednoduchý a mobilní Malý a šikovný



SL 1200 SLP 600 F/LP 650 S
Pružný/pevný a mobilní Silný a mohutný

Airless LP 600 F je
univerzálním
pomocníkem
s flexibilním
nasávacím systémem.
Výhodou při práci
se zařízením je
vysoká produktivita
a efektivita práce, má
kompaktní podvozek
pro snadnou přepravu
a robustní provedení
nenáročné na údržbu.

Airless LP 650 S je
univerzálním
pomocníkem
s pevným nasávacím
systémem.
Výhodou při práci
se zařízením je
vysoká produktivita
a efektivita práce, je
použitelný pro visoce
viskózní materiály, má
robustní provedení
nenáročné na údržbu.

Airless SL 1200 S je výkonné zařízení
s pevným nasávacím systémem, je možné
připojit až dvě pistole najednou.
Výhodou při práci s tímto zařízením
je vysoká produktivita a efektivita práce,
jde o velmi výkonné zařízení se silným
motorem a robustním provedením,
které je nenáročné na údržbu.

Technické údaje k LP 600 F/650 S

69 00 60/69 00 65
pístové čerpadlo
s dlouhým zdvihem
207 bar
2,5 litr / min.
max. 0,025“
90 m (podle typu materiálu)
34 kg
malé až střední renovační práce
a novostavby: větší objekty než
s LP 500 F, výškové stavby, haly,
fasády, veškeré interiéry
i exteriéry, konstrukce, ...
základní a penetrační nátěry,
lazury, vodouředitelné
a rozpouštědlové laky,
disperzní, latexové, silikonové
a silikátové barvy, u LP 650 S
i lepidla na tapety

Obj. č.
Druh techniky

Dynam. tlak
Výkon při tlaku
Velikost trysky
Délka hadice
Hmotnost
Doporučená
oblast použití

Doporučené
typy materiálů

Technické údaje k SL 1200 S

69 00 12
pístové čerpadlo
s dlouhým zdvihem
207 bar
4,0 litr / min.
max. 0,031“ pro 1 pistoli
max. 0,021“ pro 2 pistole
90 m (podle typu materiálu)
64 kg
renovační práce, nové a středně
velké objekty: velké objekty,
haly, podzemní garáže, mosty,
konstrukce, produktovody,
protihlukové stěny, ...
základní a penetrační nátěry,
lazury, vodouředitelné
a rozpouštědlové laky, disperzní,
latexové, silikonové a silikátové
barvy, lepidla na tapety

Obj. č.
Druh techniky
 
Dynam. tlak
Výkon při tlaku
Velikost trysky
 
Délka hadice
Hmotnost
Doporučená
oblast použití
 

 
Doporučené
typy materiálů

obj. č. 69 00 60

obj. č. 69 00 65



Duomax 9000SL 1600 HD
Robustní, silný a výkonný Pro maximální výkon

Technické údaje k SL 1500

69 00 16
pístové čerpadlo
s dlouhým zdvihem
227 bar
5,5 litr / min.
max. 0,035“ (barvy) pro 1 pistoli
max. 0,037“ (stěrky) pro 1 pistoli
max. 0,021“ pro 2 pistole
90 m (podle typu materiálu)
59 kg
větší renovační práce, nové a střední
i velké budovy: výškové stavby, haly,
fasády, veškeré interiéry i exteriéry,
konstrukce, ...
základní a penetrační nátěry,
lazury, vodouředitelné a
rozpouštědlové laky, disperzní,
latexové, silikonové a silikátové
barvy, lepidla na tapety, stěrky

Obj. č.
Druh techniky

Dynam. tlak
Výkon při tlaku
Velikost trysky

Délka hadice
Hmotnost
Doporučená
oblast použití

Doporučené
typy materiálů

Technické údaje k Duomax 9000

69 60 00 / 69 65 00
pístové čerpadlo
s dlouhým zdvihem
228 bar
5,7 litr / min. (pro 69 60 00)
9,2 litr / min. (pro 69 65 00)
0,041“ (69 60 00, max. 3 pistole)
0,045“ (69 65 00, max. 4 pistole)
90 m (podle typu materiálu)
70 kg
novostavby, střední a velké budovy:
haly, podzemní garáže, nákupní
centra, historické budovy, mosty,
tunely, ocelové konstrukce, ...
základní a penetrační nátěry,
lazury, vodouředitelné a
rozpouštědlové laky, disperzní,
latexové, silikonové a silikátové
barvy, lepidla na tapety, stěrky

Obj. č.
Druh techniky
 
Dynam. tlak
Výkon při tlaku
 
Velikost trysky
 
Délka hadice
Hmotnost
Doporučená
oblast použití
 
 
Doporučené
typy materiálů

obj. č. 69 65 00

obj. č. 69 60 00

Airless SL 1600 HD je velmi výkonné zařízení
s pevným nasávacím systémem.
Výhodou při práci s tímto zařízením je vysoká
produktivita a efektivita práce, je obzvlášť
vhodný pro zpracování vysoce viskózních
materiálů např. stěrek. Jeho robustní
provedení je nenáročné na údržbu.

Airless Duomax 9000 je velmi výkonné, odolné
a silné zařízení s hydraulickým pohonem.
Výhodou při práci s tímto zařízením je vysoká
produktivita a efektivita práce, je vhodný
pro nanášení všech materiálů, zvlášť pak
pro vysoce viskózní materiály
(např. stěrky). Je možné si
zvolit mezi elektrickým
nebo benzínovým motorem.



Snadný přístup k filtru

rozpínací
pouzdro

velké
kulové
ventily

oboustranná
wolfram/karbid
sedla ventilů

snadné
nasávání
těžkých
nátěrových
hmot

pomalý zdvih je
zárukou menšího
opotřebení

dlouhá životnost,
seřizování horního
i spodního těsnění
z vnějšku čerpadla

velký objemový
výkon a dvojnásobná
životnost

Technické řešení
Pohon zajišťuje pomaloběžný jednofázový elektromotor
s nízkou hladinou hluku. Plynule regulovatelný stříkací
tlak je zobrazen na displeji. Minimální kolísání tlaku
zaručuje vyspělá elektronická řídící jednotka. Všechny
prvky pro seřizování a údržbu jsou uživatelsky
jednoduché a nenáročné.

Vysoký výkon
Výkon 2 až 9,2 litrů/min. umožňuje skutečně rychlou
racionální práci na každém objektu. V složitých
pracovních podmínkách účinně pomáhá široká
řada příslušenství.

Životnost
Pístová technika s velkým zdvihem, velmi kvalitní
materiály a progresívní technologie spolu s vyjímečně
dlouhou záruční lhůtou jsou Vaší jistotou.

Hospodárnost
Moderní konstrukce strojů zaručuje vynikající poměr
CENA / VÝKON. Díky široké paletě stříkaných materiálů
a precizně nastavitelnému tlaku je dosahováno značné
úspory barev. Velmi nízké jsou i náklady na údržbu.

píst z tvrzené
nerez oceli

trojnásobný
těsnící systém

jednodílný
plášť
žádná těsnění
navíc

udržuje seřízení
obou těsnění

Přístroje STORCH Airless pro vysokotlaké bezvzduchové stříkání nátěrových a stěrkových hmot představují 
současnou technologickou špičku v oboru.
Progresivní know-how výrobce i použité moderní materiály spolu s technickým zázemím distribuční sítě tvoří
spolehlivý celek. Při zakoupení stroje máte nárok na bezplatné intenzivní zaškolení obsluhy přímo na Vašem
pracovišti. Tím však naše péče nekončí. V souladu s poskytovanými vysokými garancemi techničtí poradci provádějí
u Vás garanční prohlídky. Ještě před zakoupením stroje se Vám dostává vysoce kompetentní poradenství našich
techniků. Tak se snadno a bezpečně rozhodnete pro typ stříkacího přístroje, jaký skutečně potřebujete k precizní
a efektivní realizaci Vašich zakázek. Získáte nejen technickou poradu, zároveň Vám nabídneme výhodné finanční
řešení nákupu stroje se vším komfortem. Přispějí i odbornou radou a tak Vaše praktické problémy jsou vždy
skutečně řešeny. Naše technické poradce zastihnete na mobilním telefonu nebo můžete využít síť autorizovaných
servisních středisek. Vždy a včas získáte potřebné příslušenství, náhradní díl, opravu či radu.

Všechny přístroje dostanete kompletně vybavené
základním příslušenstvím v transportním

kufříku pro okamžitou práci na Vaší zakázce.

Detaily: Příčný řez čerpadlem:

LCD display ulehčuje nastavení tlaku

Připraveno k okamžitému
použití!

STORCH Airless - stříkací technika

1 2 3

QuickClean - adaptér pro rychlé čištění
Pro rychlé a dokonalé vypláchnutí stroje po práci.

1 Odšroubujte filtr
z nasávací hadice

2 Našroubujte čistící
adaptér QuckClean
na nasávací hadici 

3 Připojte hadici
s vodou a nechte
stroj běžet, dokud
nebude z hadice
a pistole vytékat
čistá voda 



Kontakt:

LeOS:  Less - Overspray system Storch
Způsob, kterým lze ještě více omezit

malou prašnost Airless přístrojů!

Č.           Obj. č.                       Popis

1.       69 06 25      Pistole Silver Gun 009

6.      69 06 76     Filtr do pistole,   60 M
          69 06 77     Filtr do pistole, 100 M

4.      69 9x xx      Otočná tryska REV-TIP s těsněním

2.      69 70 xx      Nastavitelná tryska, volby otvorů
                                     v rozmezí 0,13 až 0,89 mm
                                     při šířce nástřiku v rozmezí
       5 až 60 cm

3.      69 09 05     Těsnění pod nastavitelnou
       i STANDARD trysku
       a prodloužení - bal. 25 ks

5.      69 91 00      Držák otočné trysky 11/16“
          69 91 01      Držák otočné trysky 7/8“

7.       69 07 10      Airless-hadice 1/4“, 15 m
          69 07 20     Airless-hadice 3/8“, 15 m

8.      69 08 90    Nástavec 90 cm vč. otočné hlavy

9.       69 08 xx     Nástavec 15, 30, 45, 60 cm

10.     69 08 10     Otočná hlava pro nástavec

11.     69 06 50     Mastic Pistole

12.    69 09 60     Přístrojový filtr 60 M pro LP, SL
                                     stroje a Duomax

13.     69 09 30     Trychtýřový zásobník 6 litrů 
                                     pro sérii LP s pružným sáním

14.     69 09 10      Antikorozní kapalina 1 l

15.     69 09 15      Pístový olej 0,2 l

16.     69 45 05     LeOS sada = pistole L50
                                  + 2x prodloužení 
                                  + spojka + otočný kloub + držák
                                  + trysky REV -TIP 431 + 519

O dalším příslušenství a jeho použití získáte 
informace od technických poradců STORCH 
a v síti autorizovaných prodejců a servisních středisek.

Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz

16

10
7

13

4 5

11 1

2

8

9

14

15


	airless - str 1 - 2015
	airless - str 2 - 2015
	airless - str 3 - 2015
	airless - str 4 - 2015
	airless - str 5 - 2015
	airless - str 6 - 2015

